中共青岛市委党校厨房设备维保维修项目询价公告

根据我国采购法规，经学校审批，现就我校关于厨房设备维保维修项目参照询价方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商参加报价，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：厨房设备维保维修项目
二、项目编号：DXFW-2022033001
三、采购方式：询价
四、采购内容：厨房设备维保维修（详见附件）

五、预算金额：4万元
六、供应商资格：(一)供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；（二）须具有相应经营范围的独立企业法人资格；（三）本项目不接受联合体投标。
七、递交报价文件地点及截止时间：报价人应于2022年4月22日10:00时前，将报价文件密封盖章送到青岛市宁德路18号中共青岛市委党校，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。文件袋注明采购项目编号及项目名称,且文件袋需要密封并加盖公章。
八、报价文件内容包括：报价单、法人身份证复印件、公司营业执照复印件、委托代理须提供法人授权委托书原件及委托人身份证复印件，所有报价文件都必须加盖单位公章。
九、项目负责人：李卫青0532－55798023
十、采购联系人：吕晓国 0532-55798213
附件：中共青岛市委党校厨房设备维保维修项目报价
                      中共青岛市委党校校产采购管理中心

     2022年4月12日